Kính gửi: Các cơ sở giáo dục mầm non; các trường tiểu học, TH-THCS,

THCS thành phố Điện Biên Phủ

Thực hiện Văn bản số 1246/SGDĐT-TCCB ngày 27/5/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc điều chỉnh hướng dẫn đánh giá giáo viên,

cán bộ quản lí các cơ sở giáo dục theo Chuẩn năm học 2021-2022,

Tiếp theo văn bản số 569/PGDĐT-TCCB ngày 29/4/2022 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo hướng dẫn đánh giá, xếp loại viên chức; đánh giá Chuẩn Hiệu

trưởng, Phó hiệu trưởng; Chuẩn nghề nghiệp giáo viên năm học 2021-2022,

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện một số

nội dung sau:

1. Triển khai nội dung văn bản số 1246/SGDĐT-TCCB ngày 27/5/2022

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc điều chỉnh hướng dẫn đánh

giá giáo viên, cán bộ quản lí cơ sở giáo dục theo Chuẩn năm học 2021-2022 tới

cán bộ quản lý, giáo viên trong đơn vị (có văn bản gửi kèm).

2. Tiếp tục thực hiện việc đánh giá theo Chuẩn đối với giáo viên, cán bộ

quản lý cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông chưa đạt trình độ chuẩn được đào

tạo theo Luật Giáo dục 2019.

3. Các đơn vị hoàn thiện danh sách cán bộ quản lý, giáo viên đánh giá theo

Chuẩn, các biểu mẫu, báo cáo nộp về phòng Giáo dục và Đào tạo 01 bản dấu đỏ,

bản điện tử gửi qua gmail: nguyenthanhliem.cs@gmail.com trước ngày

03/6/2022 để tổng hợp.

Nhận được văn bản này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị

triển khai thực hiện nghiêm túc. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc đề

nghị các đơn vị liên hệ qua số điện thoại 0855.194.888 để kịp thời tháo gỡ./.

Nơi nhận:
- Các cơ sở GDMN (hscv);

- Các trường TH, TH-THCS, THCS (hscv);

- LĐ, CV Phòng (hscv);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hồng

UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT-TCCB
V/v điều chỉnh hướng dẫn đánh giá giáo viên,

cán bộ quản lí các cơ sở giáo dục theo Chuẩn

 năm học 2021-2022

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày      tháng     năm 2022

mailto:thanhliem.cs@gmail.com

		honglt.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2022-05-30T17:51:10+0700

		2022-05-31T07:17:20+0700

		2022-05-31T07:17:56+0700

		phonggiaoduc.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2022-05-31T07:18:24+0700